
UMINA LIPNIK
27- 540 Lipnik

teL 15/ &6914 ID, fax 15/8691754
I'IP 8631605917

Znak sprawy: ZP.271.8.2018 Lipnik, dnia 09.07.2018 r.

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie gminy Lipnik

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm,) Zamawiający

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 09.07.2018 r.

o godz. 11:15 uprzejmie infonmue, że:

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty:

b) w terminie została złożona oferta przez Wykonawcę:

237 360,00 zł

Numer Nazwa (firma) Wykonawcyoferty Adres Wykonawcy
" Czarnecki" Tomasz Czarnecki Wąworków 25

l 27-500 Opatów

c) Oferta złożona przez Wykonawcę zawierała następujące informacje dotyczące przedmiotu
zamówienia

Cena Długość Termin
Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy okresu wykonania
oferty neltolbrulto

gwaranCjI l zamówienia
rękojmi

"Cz;lrnccki" Tomasz Czarnecki 175 500,00 2 lata 30.10.2020

1 Wąworków 25 189540,00
27-500 Opatów

\hznHezony do pełnienia
fun~eii"'ójla Gminy~
~e<eC:C'G

"'g-r ..1"drzej C.r-..qd:.iel


	00000001

